平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび、2014 年 11 月に『WOW （JPN ver.）』で日本デビューを果たすや否やタワーレコード
全店総合ウィークリーチャート 1位、オリコンデイリーチャート 6位を獲得したK-POP 界に現れ
た新鋭アイドルグループ『BTOB』が 2枚目のシングルをリリースする運びとなりました。

　楽曲は、嵐やAKB48 などの様々なアーティストのヒット曲を生み出した「多田慎也」と、ジャニー
ズやAKB48 など数々の大物アーティストの編曲を手がける「生田真心」というヒットコンビによ
る書き下ろしを含む、日本語オリジナルシングルを全 4種類をリリース !!

　そのタイトル曲『未来（あした）』は、春の季節にぴったりの甘く切ない旅立ち応援ソング !
日々進化し続ける『BTOB』の新たな一面を是非、ご体感下さい。

　また、本リリースを記念して、東名阪でプロモーションイベントを開催致します。
貴媒体での告知のご協力、ご取材をご検討頂けますようお願い申し上げます。

NEWS RELEASE

　日本オリジナルシングル『未来 ( あした )』

3月 25日 ( 水 ) 発売決定 !!
～東名阪でリリースイベント開催～

『BTOB』日本オリジナルシングル『未来（あした）』

報道関係者各位
株式会社 キッス・エンタテインメント

【発売日】2015 年 3月 25 日 ( 水 )
【発売元】KISS Entertainment Inc.
【販売元】タワーレコード渋谷店

【タイトル曲】『未来 ( あした )』初回限定盤、通常盤合わせて 4種類

●初回限定盤CD+DVD+フォトブックレット
( 品番：TSBB-5010 価格：2,408 円 +税 )
＜収録曲＞
1. 未来 ( あした )
2. 桜色
3. Regrets of Love
4.MAGIC TIME
5. 未来 ( あした ) (Instrumental)

●通常盤AタイプCD
( 品番：TSBB-5011 価格：1,204 円 +税 )
＜収録曲＞
1. 未来 ( あした )
2. 桜色
3. 未来 ( あした ) (Instrumental)
4. 桜色 (Instrumental)

1/3

●通常盤BタイプCD
( 品番：TSBB-5012 価格：1,204 円 +税 )
＜収録曲＞
1. 未来 ( あした )
2. Regrets of Love
3. 未来 ( あした ) (Instrumental)
4. Regrets of Love (Instrumental)

【DVD】未来 ( あした )PV、PV Making( 予定 )
【初回限定盤＆通常盤共通封入特典】トレーディングカード ( 全 7種からランダムに 1種を封入 )

【フォトブックレット】

●通常盤CタイプCD
( 品番：TSBB-5013 価格：1,204 円 +税 )
＜収録曲＞
1. 未来 ( あした )
2.MAGIC TIME
3. 未来 ( あした ) (Instrumental)
4. MAGIC TIME (Instrumental)

2015 年 1月 26 日

BTOBプロフィール

2015年2月15日(日)～2015 年 2月 23 日 ( 月 ) リリースイベント開催決定 !!!

※上記日程は変更となる場合があります。予めご了承下さい。
※CDリリースイベント詳細に関しましては、近日中に発表致します。発表までお問い合わせはご遠慮下さい。

リリースイベント

< 関東 >
●2015 年 2月 15 日 ( 日 )
●2015 年 2月 17 日 ( 火 )

< 関西 >
●2015 年 2月 21 日 ( 土 )
●2015 年 2月 23 日 ( 月 )

< 中部 >
●2015 年 2月 18 日 ( 水 )
●2015 年 2月 19 日 ( 木 )

2/3

「BTOB」（ビートゥービー）はK-POP 界の新鋭、７人組アイドルグループ。
「BTOB」の名前の由来は「Born To Beat」の頭文字を組み合わせたもので、「新しい音楽（ビート）
とステージを披露するために生まれた」という意味が込められている。

韓国の大手芸能プロダクション「CUBE ENTERTAINMENT INC.」に所属し、2012 年 3月 21 日、
シングル『秘密 (Insane)』でデビュー。 代表曲は「WOW」、「Beep Beep」等。

2014 年 10 月 1日より「KISS Entertainment Inc.」と日本の専属マネジメント契約を締結。
同年 11月 12 日、シングル「WOW（JPN ver.）」で日本正式デビューを果たし、デビュー作で
いきなりタワーレコード全店総合ウィークリーチャート1位を獲得。また、オリコンデイリーチャー
トにおいても 6位と好発進を遂げた。
実力を裏付ける高い歌唱力とパワフルなパフォーマンスに加え、愛らしく親近感のある彼氏系の
Ｋ－ＰＯＰアイドルとして日本でも人気急上昇中のグループである。

2014 年 12 月には『The Winter’ s Tale』で韓国カムバックを果たした。
タイトル曲がメンバーのヒョンシクとイルフンの自作曲でアーティストとしての多彩な一面も覗かせた。

そして 2015 年 3月 25 日、 満を持して Japan2nd シングルとなる日本語オリジナル曲、
「未来 ( あした )」（作詞・作曲：多田慎也、編曲：生田真心）をリリースする。
未来（あした）に向けて「BTOB」の新たな挑戦が始まる。

BTOBメンバープロフィール

3/3

本件に関するお問い合わせ先
株式会社キッス・エンタテインメント　増沢・木澤
TEL：03-3770-5111　／　FAX：03-5457-1135
　　　e-mail：information@kissent.jp

ILHOON イルフン
1994年 10月 4日生まれ

  担当：ラップ　176cm / 64kg

SUNGJAEソンジェ
1995年 5月 2日生まれ

  担当：ボーカル、ラップ 180cm / 68kg

MINHYUK ミンヒョク
1990年 11月 29日生まれ

  担当：ボーカル、ラップ 173cm / 61kg

HYUNSIK ヒョンシク
1992年 3月 7日生まれ

  担当：ボーカル     177cm / 66kg

CHANGSUB チャンソプ
1991年 2月 26日生まれ

  担当：ボーカル     177cm / 64kg

1993年 3月 10日生まれ
  担当：ボーカル、ラップ 175cm / 63kg

PENIEL プニエル

EUNKWANG ウングァン
1990年 11月 22日生まれ

  担当：リーダー、メインボーカル　173cm / 62kg